
Uchwała Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

na 2008 rok. 
Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XIII/108/07 Rady 

Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2008 rok, oraz Uchwały Nr XV/127/08 Rady Powiatu Krośnieńskiego z 

dnia 13 marca 2008 roku, Nr 192/08 i Nr 193/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 

25 marca 2008 roku, 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§ 1 

W Uchwale Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 roku w 

sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok, 
zmienionej Uchwałami Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 
roku, Nr 184/08 z dnia 22 lutego 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§2 

1. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami stanowiący 
załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 
stycznia 2008 roku - do ustaw budżetowej na 2008 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do Uchwały. 

2. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami dokonuje się 
zgodnie z załącznikiem Nr 3a do Uchwały. 

§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr4 do Nr 13. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA~Sl~ 
! 1tr1, .Juszczak 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 

dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 
w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody . . . 
zwiększenia zmnieJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 4.706.016 6.836.471 

600 Transport i łączność 450.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.000 

2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej 20.000 

udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

60078 Usuwanie skutków klęsk 430.000 

żvwiołowych 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 400.000 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej 30.000 

udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6.345 

70005 Gospodarka gruntami i 6.345 

nieruchomościami 

0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 2.824 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 3.521 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz mne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 10.000 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 10.000 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0690 wpływy z różnych opłat 10.000 



758 Różne rozliczenia 1.052.039 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 1.046.853 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 1.046.853 

75832 Część równoważąca subwencji 5.186 

ogólne.i dla powiatów 
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 5.186 

851 Ochrona zdrowia 1.607.000 1.543.620 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.607.000 1.543.620 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.607.000 1.543.620 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

852 Pomoc społeczna 3.095.329 3.723.262 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15.925 90.290 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 15.925 90.290 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85202 Domy pomocy społeczne.i 3.079.404 3.629.772 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 3.079.404 3.629.772 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

85218 Powiatowe centrum pomocy rodzinie 3.200 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 3.200 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 3.687 51.205 

społeczne.i 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 3.687 
osób niepełnosprawnych 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 3.687 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 51.205 

Osób Niepełnosprawnych 
0970 wpływy z różnych dochodów 51.205 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 

wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 
w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
. . . 

zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 9.272.813 7.117.528 

600 Transport i łączność 4.319.900 600.160 

60014 Dro2i publiczne powiatowe 4.319.900 64.160 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16.900 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.600 

4120 składki na Fundusz Pracy 400 

4270 zakup usług remontowych 20.000 

4300 zakup usług pozostałych 9.900 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 4.310.000 24.260 

budżetowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk 536.000 

żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 536.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 3.636 

70005 Gospodarka gruntami i 115 3.636 

nieruchomościami 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 15 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 100 

4300 zakup usług pozostałych 115 

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 3.521 

rzecz osób fizycznych 

710 Działalność usłu~owa 3.580 3.580 

71015 Nadzór budowlany 3.580 3.580 

4300 zakup usług pozostałych 3.580 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 274 

4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia 2.689 

biurowe 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 577 

socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 40 

750 Administrac.ia publiczna 72.219 7.972 

75020 Starostwa powiatowe 69.247 5.000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 56.328 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6.813 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.106 

4300 zakup usług pozostałych 4.000 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet I.OOO 



4390 zakup usług obejmujących wykonanie 1.000 
ekspertyz, analiz i opinii 

4430 różne opłaty i składki 1.000 

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 500 

rzecz osób fizycznych 
4610 kary postępowania sądowego i 2.500 

prokuratorskiego 

75095 Pozostała działalność 2.972 2.972 

4300 zakup usług pozostałych 2.972 

4430 różne opłaty i składki 2.972 

758 Różne rozliczenia 106.000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 106.000 

4810 rezerwy 106.000 

801 Oświata i wychowanie 110 825.792 

80120 Licea ogólnokształcące 180.330 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 153.530 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23.040 

4120 składki na Fundusz Pracy 3.760 

80130 Szkoły zawodowe 526.672 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 448.420 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 67.266 

4120 składki na Fundusz Pracy 10.986 

80134 Szkoły zawodowe spec.ialne 118.680 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 101.040 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15.165 

4120 składki na Fundusz Pracy 2.475 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 110 110 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcenia zawodowego 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 110 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 110 

851 Ochrona zdrowia 1.607.000 1.548.620 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.607.000 1.543.620 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.607.000 1.543.620 

85195 Pozostała działalność 5.000 

2820 dotacja celowa z budżetu na 5.000 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

852 Pomoc społeczna 3.159.889 3.839.228 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 39.056 113.421 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 23.131 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 21.300 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.200 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 700 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.348 
4220 zakup środków żywności 30.000 35.000 
4260 zakup energii 9.056 13.056 
4270 zakup usług remontowych 10.686 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 

85202 Domy pomocy społecznej 3.079.404 3.629.772 
2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 3.079.404 3.629.772 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 30.230 95.682 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.296 56.432 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.269 7.785 
4120 składki na Fundusz Pracy 665 1.235 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.780 
4410 podróże służbowe krajowe 400 
4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 50 
4740 zakup materiałów papierniczych do 1.000 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 3.000 
tym programów i licencji 

85220 Jednostki specjalistyczne 353 353 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowej 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 353 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 353 

85226 Ośrodki adopcy_jno-opiekuńcze 10.846 
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 10.846 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 63.369 
społeczne.i 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 9.729 
osób niepełnosprawnych 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 3.218 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 6.511 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

85333 Powiatowe urzędy pracy 53.640 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 45.241 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.436 



4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 
85406 Poradnie psychologiczno -

pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

85410 Internaty i bursy szkolne 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

926 Kultura fizvczna i sport 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

5.992 
971 

221.171 
89.941 

76.580 
11.485 

1.876 
131.230 
111.730 

16.763 
2.737 

4.000 4.000 
4.000 4.000 

4.000 
4.000 
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 194/08 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 rok 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok - do ustawy budżetowej 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

1 2 3 4 5 

Ogółem 2.765.232 

010 Rolnictwo i łowiectwo 25.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 25.000 

rolnictwa 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 25.000 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 49.000 

70005 J?;ospodarka J?;runtami i nieruchomościami 49.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 49.000 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

710 Działalność usłu2owa 403.980 

71013 prace geodezyjne i kartograficzne SO.OOO 

(nieinwestycy.ine) 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 50.000 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

71015 nadzór budowlany 353.980 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 353.980 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

750 Administrac_ia publiczna 241.432 

75011 urzędy wo.iewódzkie 241.432 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 241.432 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 1.543.620 

85156 składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 1.509.600 

świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
(dla bezrobotnych bez prawa do zasiłku) 



2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1.509.600 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

85156 składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 34.020 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
(dzieci, uczniów i słuchaczy) 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 34.020 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

852 Pomoc społeczna 502.200 
85203 ośrodki wsparcia 502.200 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 502.200 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

II. Wydatki w Jodziale na działy, rozdziały i para2rafy klasyfikac_ii budżetowe.i 

Dział Rozdz. § Wyszcze2ólnienie Wydatki 
1 2 3 4 5 

OGOLEM: 2.765.232 

010 Rolnictwo i łowiectwo 25.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 25.000 
rolnictwa 

4300 zakup usług pozostałych 25.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 49.000 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 49.000 
4300 zakup usług pozostałych 19.000 

4430 różne opłaty i składki 2.000 

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 20.000 
fizycznych 

4610 kary postępowania sądowego i prokuratorskiego 8.000 

710 Działalność usłu2owa 403.980 

71013 prace geodezyjne i kartograficzne 50.000 
(nieinwestycy_jne) 

4300 zakup usług pozostałych 50.000 

71015 nadzór budowlany 353.980 
3020 wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 1.400 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 54.577 
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 177.087 

cywilnej 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.800 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 34.915 

4120 składki na Fundusz Pracy 6.089 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 600 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.626 



4270 zakup usług remontowych 2.000 

4280 zakup usług zdrowotnych 100 

4300 zakup usług pozostałych 11.620 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 404 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.020 
telefonii komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3.100 
telefonii stacjonarnej 

4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 21.989 

4410 podróże służbowe kraj owe 1.500 

4430 różne opłaty i składki I.OOO 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.343 

4480 podatek od nieruchomości 310 

4550 szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5.500 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 3.000 
służby cywilnej 

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 1.500 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 1.500 

programów i licencji 

750 Administrac.ia publiczna 241.432 

75011 urzędy wo.iewódzkie 241.432 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 185.000 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.400 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 30.260 

4120 składki na Fundusz Pracy 5.010 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.762 

851 Ochrona zdrowia 1.543.620 

85156 składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 1.543.620 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.543.620 

852 Pomoc społeczna 502.200 

85203 ośrodki wsparcia 502.200 

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 502.200 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
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Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 rok 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody . . . 
zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 1.607.000 1.547.141 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3.521 

70005 Gospodarka gruntami i 3.521 
nieruchomościami 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 3.521 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 1.607.000 1.543.620 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.553.000 1.509.600 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
( dla bezrobotnych bez prawa do 
zasiłku) 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.553.000 1.509.600 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 54.000 34.020 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
( dla uczniów i słuchaczv) 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 54.000 34.020 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz mne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 



II. W V"datki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas 1 fikac_ji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

1 2 

700 
70005 

710 
71015 

851 
85156 

3 4 
OGOLEM: 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

411 O składki na ubezpieczenie społeczne 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 
4300 zakup usług pozostałych 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 
4300 zakup usług pozostałych 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia 

biurowe 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 

Ochrona zdrowia 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 

zmniejszenia zwiększenia 
5 6 

1.610.695 1.550.836 
115 3.636 
115 3.636 

15 
100 

115 
3.521 

3.580 3.580 
3.580 3.580 
3.580 

274 
2.689 

577 

40 
1.607.000 1.543.620 
1.607.000 1.543.620 

1.607.000 1.543.620 
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Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwo Powiatowe 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

. . . 
zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 2.824 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.824 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 2.824 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 7.608.264 5.297.687 

600 Transport i łączność 4.310.000 560.260 

60014 Dro~i publiczne powiatowe 4.310.000 24.260 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 4.310.000 24.260 

budżetowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk 536.000 

żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 536.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i 115 3.636 

nieruchomościami 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 15 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 100 

4300 zakup usług pozostałych 115 

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 3.521 

rzecz osób fizycznych 

750 Administracja publiczna 72.219 7.972 

75020 Starostwa powiatowe 69.247 5.000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 56.328 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6.813 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.106 

4300 zakup usług pozostałych 4.000 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 1.000 

ekspertyz, analiz i opinii 

4430 różne opłaty i składki 1.000 

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 500 

rzecz osób fizycznych 

4610 kary postępowania sądowego i 2.500 

prokuratorskiego 



75095 Pozostała działalność 2.972 2.972 

4300 zakup usług pozostałych 2.972 

4430 różne opłaty i składki 2.972 

758 Różne rozliczenia 106.000 

75818 Rezerwy o~ólne i celowe 106.000 

4810 rezerwy 106.000 

801 Oświata i wychowanie 825.682 

80120 Licea ogólnokształcące 180.330 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 153.530 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23.040 

4120 składki na Fundusz Pracy 3.760 

80130 Szkoły zawodowe 526.672 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 448.420 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 67.266 

4120 składki na Fundusz Pracy 10.986 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 118.680 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 101.040 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15.165 

4120 składki na Fundusz Pracy 2.475 

851 Ochrona zdrowia 25.680 12.334 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 25.680 7.334 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 25.680 7.334 

85195 Pozostała działalność 5.000 

2820 dotacja celowa z budżetu na 5.000 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

852 Pomoc społeczna 3.090.250 3.652.903 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 23.131 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 23.131 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

85202 Domy pomocy społecznej 3.079.404 3.629.772 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 3.079.404 3.629.772 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 10.846 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 10.846 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 9.729 

społeczne.i 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 9.729 

osób niepełnosprawnych 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 3.218 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 6.511 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 221.171 

85406 Poradnie psychologiczno - 89.941 

pedagogiczne w tym poradnie 
spec.ialistyczne 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 76.580 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11.485 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.876 

85410 Internaty i bursy szkolne 131.230 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 111.730 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16.763 

4120 składki na Fundusz Pracy 2.737 

926 Kultura fizyczna i sport 4.000 4.000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4.000 4.000 

i sportu 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. W1vdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas11fikac.ii budżetowe.i 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

OGOLEM: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

4300 zakup usług pozostałych 

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

851 Ochrona zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Wydatki 
. . . 

zwiększenia zmmeJszema 
5 6 

25.795 10.970 
115 3.636 
115 3.636 

15 
100 

115 
3.521 

25.680 7.334 

25.680 7.334 

25.680 7.334 
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Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

OGOŁEM: 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0690 wpływy z różnych opłat 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

OGOŁEM: 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

5 6 

10.000 
10.000 

10.000 

10.000 

Wydatki .. 
zmmeJszema zwiększenia 

5 6 

9.900 39.900 
9.900 39.900 
9.900 39.900 

16.900 
2.600 

400 
20.000 

9.900 
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Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowy Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

.. 
zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 30.583 96.035 

852 Pomoc społeczna 30.583 96.035 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 30.230 95.682 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.296 56.432 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.269 7.785 

4120 składki na Fundusz Pracy 665 1.235 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.780 

4410 podróże służbowe krajowe 400 

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 50 

4740 zakup materiałów papierniczych do I.OOO 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 3.000 
tym programów i licencji 

85220 Jednostki specjalistyczne 353 353 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowe.i 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 353 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 353 
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Załącznik Nr 7do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowy Urzędu Pracy w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 1.553.000 1.563.240 

851 Ochrona zdrowia 1.553.000 1.509.600 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.553.000 1.509.600 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.553.000 1.509.600 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 53.640 

społeczne.i 

85333 Powiatowe urzędy pracy 53.640 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 45.241 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.436 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.992 

4120 składki na Fundusz Pracy 971 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. W••datki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasvfikac.ii budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 1.553.000 1.509.600 

851 Ochrona zdrowia 1.553.000 1.509.600 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.553.000 1.509.600 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.553.000 1.509.600 
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Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego-Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 3.580 3.580 
710 Działalność usługowa 3.580 3.580 

71015 Nadzór budowlany 3.580 3.580 
4300 zakup usług pozostałych 3.580 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 274 
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia 2.689 

biurowe 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 577 

socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 40 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 
II. W vdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas v-fikac.ii budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki .. 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 3.580 3.580 
710 Działalność usługowa 3.580 3.580 

71015 Nadzór budowlany 3.580 3.580 
4300 zakup usług pozostałych 3.580 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 274 
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia 2.689 

biurowe 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 577 

socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 40 
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Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 53.456 101.472 
851 Ochrona zdrowia 14.400 13.530 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 14.400 13.530 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 14.400 13.530 

852 Pomoc społeczna 39.056 87.942 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 39.056 87.942 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 21.300 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.200 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 700 

4220 zakup środków żywności 30.000 35.000 
4260 zakup energii 9.056 13.056 

4270 zakup usług remontowych 10.686 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. W "datki w podziale na działy, rozdziały i para2rafy klasvfikac_ji budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki .. 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 14.400 13.530 

851 Ochrona zdrowia 14.400 13.530 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 14.400 13.530 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 14.400 13.530 
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Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmm eJ szema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 3.840 3.629 

851 Ochrona zdrowia 3.840 3.629 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.840 3.629 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.840 3.629 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. Wvdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas 1fikac.ii budżetowe.i 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 3.840 3.629 

851 Ochrona zdrowia 3.840 3.629 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.840 3.629 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.840 3.629 
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Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 5.760 5.444 
851 Ochrona zdrowia 5.760 5.444 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5.760 5.444 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 5.760 5.444 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. W vdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas vfikac.ii budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 

851 
85156 

3 4 
OGOŁEM: 

Ochrona zdrowia 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 

5 6 

5.760 5.444 
5.760 5.444 
5.760 5.444 

5.760 5.444 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 4.320 6.431 

851 Ochrona zdrowia 4.320 4.083 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.320 4.083 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.320 4.083 

852 Pomoc społeczna 2.348 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.348 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.348 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. W vdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasvfikac.ii budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

OGOLEM: 
851 Ochrona zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Wydatki . . . 
zwiększenia zmmeJszema 

5 6 

5.760 5.444 
5.760 5.444 
5.760 5.444 

5.760 5.444 

ST A Jl;O SJEA 
V i~/--, 
I 

jar•,· Juszczak. 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 194/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 
w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 110 110 

801 Oświata i wychowanie 110 110 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 110 110 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcenia zawodowego 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 110 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 110 

ST A/VO S!f~A 
\ n~/1 '- . 

Jan Juszczak 


